ICINDEKILER

ONSOZ

ELESTIRI

Kagik Porno
Bad Luck Banging or Loony Porn, Radu Jude
Gokhan Gokdogan

COZUMLEME

Yeni Diinya Diizeninde Hayatta Kalmak
Yal¢in Savuran

Pelin Esmer'in Ise Yarar Bir Sey Filminin Gostergebilimsel
Acqidan Coziimlenmesi
Yasin Dereli

BELGESEL

Hafiza Yetersiz, Unutmak imkansiz
Savas Coban

Hrant Dink'in S6zii, Hatirlamanin Imkanlar:
Can Oktemer

SOYLESI
Yaramaz Cocuklar (Les Enfants Terribles)

Handan Erdil

BIR FILM BiR YONETMEN

Bozkar, Ali Ozel
Erdem Ilic

ANIMASYON

Kayahan Kaya ile Orhan Veli ve Pesimdeki Polis Uzerine
Mine Tezgiden

50 YASINDA

Baba / The Godfather
[lker Mutlu

100 YASINDA

18

32

46

53

65

83

87

98

Belgesel Film Yapiminin Do6niim Noktalarindan Biri Olarak 105

Kuzeyli Nanook
Siiheyla Tolunay Islek



ANTROPOLOJI

Kapi: Medeniyetin Kayb1 Uzerine Bir Agit
Yetkin Isik

TARIH

Bir Donemi Unsurlarina Ayirmak 3 - Ipekciler
[lker Mutlu

DENEME

Politik Sinemanin Politikasi Nedir? Sine Politika
Murat Elmas

KENT VE SINEMA

Alelade Goziiken Yasam Meseleleri ve Hayalet Kentleriyle
Jim Jarmusch
Sevcan Sonmez

ARDINDAN

Fatma Girik ve irfan Atasoy
[lker Mutlu

DOSYA: JANE CAMPION

Bir Olgunlasma Enstitiisii olarak Jane Campion'in
Ozerk Kisa Filmleri
Onur Kesaplt

Bir Jane Campion Polisiyesi: Top of the Lake
Dilek Bayik

Masamdaki Melek ve Tehlikeli Sesler
Cicek Coskun

Siipheler icinde Arzulayan Bir Kadinin Biling¢ Akissal Portresi
Murat Cagiltay

Feminist Sinemada Erkekligin Temsili ve Jane Campion'in
Piyano Filmi
Dilara Balc1 Giilpinar

Jane Campion “Yeni Queer” Yonetmeni mi?
Nurten Bayraktar - Siileyman Boliikbas

Cerceve Degil Resim Artyorum
Recep Ozdas

Campion Kadinlarinin Temsili Olarak Lady Bug
Siiheyla Tolunay Islek

116

124

130

133

150

152

166

171

181

186

203

214

218



